



**Hyvät senioritystävät,**

vaiherikas vuosi 2024 on päättymässä. Valmistaudumme joulun viettoon taas hieman epävakaisissa oloissa, joten uutisointia hallitsevat kansainväliset kriisit ja kipukohdat kotimaan politiikassa.

On selvää, että Gazan sota tai arvaamattoman naapurimme Venäjän yli 1000 päivää jatkunut hyökkäyssota Ukrainaan häiritsee mielenrauhaa. Täältä osin voimme kuitenkin valmistautua joulun viettoon levollisin mielin, sillä tukenamme on puolustusliitto NATO, jonka jäsenenä ”emme enää koskaan ole yksin”. Kiitos valtiojohdolle jämäkästä toiminnasta.

Myös valtion ensi vuoden budjetin linjaukset saattavat herättää huolta ja kysymyksiä siitä, miten säästöpäätökset vaikuttavat jokapäiväiseen elämään tai julkisten hoiva- ja terveyspalveluiden saatavuuteen? Huoli ei ole aiheeton, mutta vaikeassa taloustilanteessa vyötä joudutaan joskus hieman kiristämään. On selvää, että velkavetoinen talous ei ole oikea ratkaisu silloin, kun halutaan varmistaa hyvinvointipalvelujen kestävä rahoitus.

Seniorit kyllä ymmärtävät yhteiskunnan tilanteen ja ovat valmiita osallistumaan taloustalkoisiin, kunhan varmistetaan, että säästötoimet toteutetaan tasapuolisesti oikeudenmukaisuuden ja kohtuullisuuden periaatetta noudattaen, eikä ketään jätetä heitteille.

Tulemme myös tarkoin seuraamaan Varhan palveluverkoston ja toimintamallin rakentumista erityisesti ikäihmisten palvelutarpeiden kannalta. Toki ymmärrämme, että onnistunut toteutus vaatii aikaa ja malttia meiltä kaikilta.

**Turun kansalliset seniorit ry:n syyskokous** valitsi 12.11. yhdistykselle hallituksen vuodelle 2025. Uudeksi puheenjohtajaksi valittiin **Marja-Leena Knuutinen**. Hallitukseen valittiin Pekka Ahlström, Veli-Matti Hakanen, Eila Jylhä, Kari Kantalainen, Saira Metsä-Ketelä, Hannele Mustonen, Tina Mäkelä ja Bertil Tauler. Onnea kaikille valituille ja menestystä työssänne!

**Lämmin kiitos** kaikille senioreille tapahtumarikkaasta vuodesta. Erityiskiitos hallitukselle ja kerhojen vetäjille sekä kaikille järjestelyistä vastuullisille toimijoille, olette todella joululomanne ansainneet!

**Senioritalo Yrjänä** palvelee taas joulutauon jälkeen. Kerhot ja SenioriJelppi käynnistävät toimintansa 13.1. alkaen.

**Tiistaitreffien** kevätkauden avaus tapahtuu 14.1. klo 14. Ohjelmassa mm. muistokynttilä seremonia, vuoden siunaus ja lausuntaa, rovasti ja lausuntataiteilija **Pirjo Vahtola**, musiikkia **The Blond Aleksandra**. Turun kaupungin tervehdyksen senioreille tuo pormestari **Minna Arve**.

Kulttuurimatkailun ohjelmista ja aikatauluista löytyy tietoa yhdistyksen nettisivuilta sekä SenioriAppista, jonka kautta tapahtumiin ilmoittaudutaan.

**Rauhaa joulun aikaa sekä onnea ja terveyttä vuodelle 2025!**

Turun kansalliset seniorit ry  
Kari Kantalainen, puheenjohtaja 2024